59.08.1465
T.C.

KULTUR VE TURIZM BAKANLIGI
EDIRNE KULTUR VARLIKLARINI

KORUMA BOLGE KURULU
KARAR
Toplant1 Tarihi ve No  : 23.01.2018 - 252 Toplant1 Yeri
Karar Tarihi ve No :23.01.2018 - 4814 EDIRNE

Tekirdag Ili, Marmara Ereglisi Ilcesi, Protos Cayir1 ve Mezarlik Mevkiinde,
Kurulumuzun 21.03.2009 tarih ve 2417 sayili karari ile uygun bulunan Koruma Amach
Revizyon Imar Planinda III. derece arkeolojik sit alan1 icinde kalan, sahis miilkiyetine kayitl
bulunan, 12 pafta, 9314 parselde yer alan tasinmazda yapilan sondaj kazisina iliskin, Tekirdag
Valiligi il Kiiltiir ve Turizm Miidiirliigiiniin 20.12.2017 tarih ve 3093 sayil1 yazis1 ve ekleri ile
raportoriin raporu okundu, dosyasi incelendi. Yapilan goriismeler sonunda;

Tekirdag 1li, Marmara Ereglisi Ilcesi, Protos Cayir1 ve Mezarlik Mevkiinde,
Kurulumuzun 21.03.2009 tarih ve 2417 sayili karari ile uygun bulunan Koruma Amach
Revizyon Imar Planinda III. derece arkeolojik sit alan1 icinde kalan, sahis miilkiyetine kayitl
bulunan, 12 pafta, 9314 parselde yer alan tasinmazda yapilan sondaj kazinda ortaya ¢ikarilan
duvar kalintisinin;

* 2863 sayili yasanin 6. ve 7. maddeleri geregi korunmasi gerekli tasinmaz kiiltiir
varlig1 olarak tescil edilmesine,

* Ekli 1/1000 olgekli paftada parsel sinirinca belirlenen koordinath sinirin koruma
alani olarak belirlenmesine,

* Sondaj kazisinda agilan ve kiiltiir varligina rastlanilmayan kazi c¢ukurlarinin
(agmalarin) Miize Miidiirliigii denetiminde kapatilmasina,

* Duvar kalintisinin fotograflanip, belgelendirilmesi ve rolovesinin alinarak
Kurulumuza sunulmasina, uygun bulunduktan sonra Miize Miidiirliigii denetiminde uygun
malzeme ile kapatilmasi, taginmazda yapilmak istenen yapiya ait mimari projenin duvar
kalintist ile iligkilendirilerek Kurulumuza sunulmasina karar verildi.
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TEKIRDAG ILI MARMARAEREGLISI ILQESI

PROTOS CAYIRI VE MEZARLIK MEVKII
DUVAR KALINTISI VAZIYETI VE KOORDINE OZETI

9314 PARSEL-KORUMA ALANI

T.C.
KULTUR VE TURIZM BAKANLIC!

EDIRNE KULTUR VARLIKLARI!
¥ ORUMA BOLGE KURU.

KORUMA ALANI

EKVK. Kurulunun 28.0¢.2019
Tarih ve 4314 syl k>

9314 PARSEL KOSE KOORDINATLARI

" NoktaNo | Y 3 X

|P1 | 580216.150 | 4538215.780 |
p2 580227.470 | 4538207.510
|P3 580228.400 | 4538230.300
P4 | 580239.020 |

4538221.320 |

Hakan ERDEN
Harita ve Kadastro
Miihendisi

DUVAR KALINTISI KOSE KOORDINATLARI

NoktaNo

D10
D11
D12
D13

// \

¥

580231.920
580232.290 |
580231.460 |
580233.260 |
580232.930 |
580231.090
580229.690
580229.600
580230.430
580230.080
580228.600
580228.560

{ 580228.870

**UTM ED50 DATUMUNDA 3 DERECELIK

X

4538217.680
4538217.330

4538216.140 |
4538214.870 | |

P4 f 580239 020

4538214.380

4538215.590

4538213.590
4538212.890

4538211.940
4538211.410
4538212.760

4538213.120
4538212.330

NoktaNo Y

/\/\

1/1000 OLGEK (KROKI)

Mudur V

"

GOSTERIM

o e oo KORUMAALAN SINIRI

mmm | DUVAR KALINTI

== |MARHAT

KORUMA ALANI KOORDINATLARI

P1 . 580216.150
P2 | 580227.470
P3 | 580228.400

4538215.780
4538207.510
4538230.300
4538221.320

KORUMAALANI PARSEL SINIRI ALINMISTIR.
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AVRUPA DOGAL VE KULTUREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERI D.K.V.K.E. ANIT ENVANTER NO:

KONSEYi

TURKIYE KULTUR VARLIKLARINI KORUMA GENEL MUDURLUGU HARITA NO:

iLi: TEKIRDAG iLCESi: Marmara MAHALLE KOY veya MEVKii: Protoz cayiri Mez CEVRESEL | 1 2 3

Ereglisi Mevkii KORUMA

SOKAK VE KAPI NO: KADASTRO DERECESI | ANITSAL | x 2 3
PAFTA: ADA: PARSEL:9314
12pafta

ADI: YAPTIRAN: YAPIM TARIHi: MiMARI CAGI:

GENEL TANIM: Tekirdag ili M.ereglisi ilgesi Protoz Gayiri ve Mez Mevkii 12 pafta 9314 parselde yapilan sondaj kazisinda 60cm eninde 5 metre

uzunlugunda tas duvara rastlanmistir.

KORUMA DURUMU: iYi TASIYICI: iYi DI YAPI:iYi ~ UST ORTU:iYi iC YAPL:IYi  SUSLEME ELEMAN: iYi RUTUBET: YOK
B ORTA B ORTA B ORTA B ORTA B ORTA B ORTA B izi VAR
C FENA C FENA C FENA C FENA C FENA C FENA C ONEMLI
BUGUNKU SAHIBi: Umit BAGCI BAKIMINDAN SORUMLU KiSILER TEKNIK |SU_|ISITMA | ELEKTRIK | KANALIZASYON
BILGILER

AYRINTILI TANIM:
Sondaj ici acilana agmanin sonucunda
parselin gliney sinirina yakin bir alanda
60 cm genisliginde 5 metre
uzunlugunda olan ve dogu bati
u&lsmda gelen duvar kalintisi ortaya
ilmigtir. Duvarin glineyindeki 9313
nolu parselin igine dogru devam ettigi
gorilmustdr.
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YAPILAN ONARIMLAR:

ORIJINAL KULLANIMI:
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Tarih ve 424 sayili karar ekidir




